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Convocatòria pel sistema de concurs oposició lliure per a la constitució 
d’una borsa de treball de personal tècnic mitjà docent expert en formació 
d’oferta en àrees prioritàries (FOAP). (BOPB 03/10/2023)

Resultat final de la fase de concurs

El Tribunal qualificador realitza la valoració del còmput dels mèrits acreditats en base als criteris 
establerts  a  la  fase  9  de  les  bases  reguladores  que  contemplen  que  el  concurs  té  caràcter  no 
eliminatori i es valoraran els mèrits amb el barem de puntuació calculat sobre un màxim de 7 punts a 
l’experiència docent (Factor a) i b), i un màxim de 3 punts corresponent a la formació acadèmica i  
altres mèrits (Factor c).

Cognoms i nom DNI Factor a Factor b Factor c Total
 a.1 a.2 c.1 c.2 c.3
ALDANA ALONSO, RUBEN ***8815** 0 0,01 0 0,75 0 0 0,76
ALONSO GIRAL, JOSEP RAMON ***1358** 0 0,01 0,62 0 0 0 0,63
BOTELLA ALVAREZ, ALVARO ***8538** 0 0 3,36 0 0 0 3,36
BURGUES JOFRE, JOSEP RICARD ***8335** 0,03 0,20 0,63 0 0,6 0,5 1,96
MARTÍNEZ PUIGBÒ, NÚRIA ***4672** 0 0 0 0,5 0,6 1 2,10
MARTINEZ PUIGBO, OLGA ***4672** 0,37 0 0 0,5 1 1 2,87
PARELLADA MIRALLES, FERRAN ***2286** 0 0,02 0 0 1 0 1,02
PUENTE GOMEZ, JOSE LUIS ***6167** 0 0 2 0,5 0,6 0 3,10
SABATE PONS, CARLOS ***7692** 0 1,66 0 0 0,8 0 2,46
TRES BOSCH, MATEU ***5045** 0 0 2 1 0,8 0 3,80

El Tribunal Qualificador pren els següents ACORDS:

Primer.- Aprovar la puntuació final obtinguda per cadascuna de les persones aspirants, tal i  com 
consta en el quadre anterior i amb el següent ordre definitiu:

Cognoms i nom DNI Total
TRES BOSCH, MATEU ***5045** 3,80
BOTELLA ALVAREZ, ALVARO ***8538** 3,36
PUENTE GOMEZ, JOSE LUIS ***6167** 3,10
MARTINEZ PUIGBO, OLGA ***4672** 2,87
SABATE PONS, CARLOS ***7692** 2,46
MARTÍNEZ PUIGBÒ, NÚRIA ***4672** 2,10
BURGUES JOFRE, JOSEP RICARD ***8335** 1,96
PARELLADA MIRALLES, FERRAN ***2286** 1,02
ALDANA ALONSO, RUBEN ***8815** 0,76
ALONSO GIRAL, JOSEP RAMON ***1358** 0,63

Segon.- Es convoca al senyor RUBEN ALDANA ALONSO i al senyor CARLOS SABATE PONS, per 
a la realització de la prova de coneixement de llengua catalana, nivell C1, per al dia 16 de gener a les 
13 hores al servei local de català ubicat a l’edifici municipal de Ca l’Aragall, C, Barcelona, 16-18 de 
Sant Vicenç dels Horts. 

e936ab10-b839-4614-9055-de63ff6f793d
Es pot verificar a www.svh.cat/cove
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Tercer.- Publicar els  resultats  d’aquesta convocatòria  a la  pàgina web de l’Ajuntament i  al  tauler 
electrònic.

Sant Vicenç dels Horts, a data de la signatura electrònica

El president del Tribunal qualificador,
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